

ПРОТОКОЛ № 7
Внеочередного общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме № 2 по ул. Медовая

г. Иркутск

«05»06.2018г

Место проведения общего собрания: г. Иркутск, ул. Медовая д.2

Дата проведения общего собрания: «05»06.2018г

Вид общего собрания: внеочередное.

Форма проведения собрания: очное.

Инициатор общего собрания: _____ номер помещения собственника: _____
кв. _____ документ подтверждающий право собственности: свидетельство о государственной регистрации
права от " ____ " _____ 20 ____ г. № _____.

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме: 1627,2 кв.м.
Количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в
голосовании на общем собрании: 835.6 кв.м., что составляет 51.3 % от общей площади жилых и
нежилых помещений многоквартирного дома.

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений:

1. Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2. Выбор членов счетной комиссии.
3. Утверждение вида работ по текущему ремонту.
4. Утверждение стоимости работ по текущему ремонту.
5. Определение источника финансирования работ по текущему ремонту, способ и порядок финансирования.
6. Определение места хранения протокола общего собрания, решений собственников и иных материалов проведенного общего собрания.

Кворум имеется.

Собрание правомочно.

По вопросам повестки дня собственники помещений многоквартирного дома голосовали следующим образом:

1. Выбор председателя и секретаря общего собрания.

Слушали:

Предложено: выбрать следующие кандидатуры:

Председателем общего собрания: _____ кв.

Секретарем общего собрания: _____ кв.

Голосование:

«за»		«против»		«воздержались»	
Голоса	%	Голоса	%	Голоса	%
835,6	100	0	0	0	0

Решение:

Председателем общего собрания: _____ кв.

Секретарем общего собрания: _____ кв.

2. Выбор членов счетной комиссии.

Слушали:

Предложено: выбрать следующие кандидатуры:

- 1.
- 2.
- 3.

Голосование:

«за»		«против»		«воздержались»	
Голоса	%	Голоса	%	Голоса	%
835,6	100	0	0	0	0

Решение: Членами счетной комиссии избраны:

- 1.
- 2.
- 3.

3. Утверждение вида работ по текущему ремонту, сроки выполнения работ

Предложено: утвердить следующие виды работ:
Установить трубу, для полива насаждений.

Голосование:

«за»		«против»		«воздержались»	
Голоса	%	Голоса	%	Голоса	%
835,6	100	0	0	0	0

Решение: утверждены следующие виды работ:

Установить трубу для полива насаждений.

4. Утверждение стоимости работ по текущему ремонту

Слушали: —

Предложено: Утвердить стоимость ремонтных работ, которая составляет 6500 руб (Приложение № 1)
(шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

Голосование:

«за»		«против»		«воздержались»	
Голоса	%	Голоса	%	Голоса	%
835,6	100	0	0	0	0

Решение: стоимость работ по текущему ремонту утверждена (согласована) и составляет: 6500(шесть тысяч пятьсот)рублей 00 копеек.

5. Определение источника финансирования работ по текущему ремонту, способ и порядок финансирования.

Слушали:

Предложено:

Выполнить согласованные виды работ за счет средств текущего ремонта МКД

«за»		«против»		«воздержались»	
Голоса	%	Голоса	%	Голоса	%
835,6	100	0	0	0	0

Решение: Выполнить согласованные виды работ за счет средств текущего ремонта МКД

6. Определение места хранения протокола общего собрания, решений собственников и иных материалов проведенного общего собрания

Слушали:

Предложено: протокол общего собрания, иные материалы проведенного общего собрания хранить у инициатора собрания. Управляющей компании предоставить копию протокола для исполнения.

Голосование:

«за»		«против»		«воздержались»	
Голоса	%	Голоса	%	Голоса	%
835,6	100	0	0	0	0

Решение: протокол общего собрания, иные материалы проведенного общего собрания хранить у инициатора собрания. Управляющей компании предоставить копию протокола для исполнения.

Приложение:

- 1 Смета (счет) на работы по текущему ремонту.
- 2 Реестр собственников
- 3 Сообщение о проведении собрания

Подписи:

Председатель общего собрания:

номер помещения собственника: кв.

Подпись _____

_____ "05" 06 2018 г.

Секретарь общего собрания:

номер помещения собственника: кв.

Подпись _____

_____ "05" 06 2018 г.

универсальный передаточный документ

Чет-фактура № И/О-0001885 от 08 июня 2018 г. Исправление № -- от --

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Статус: 1
1 - Чет-фактура передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Интерьер", ООО "Интерьер"
Адрес: 664025, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Ленина, д.б. оф. 406А
ИНН/КПП продавца: 3808195074/380801001
Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Интерьер", ИНН 3808195074, КПП 381245001, 664043, г. Иркутск, ул. Сергеева, 3
Грузополучатель и его адрес: Индивидуальный предприниматель Борисова Любовь Владимировна, 664074 г.Иркутск, ул. 4-ая Железнодорожная 100/2
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: Индивидуальный предприниматель Борисова Любовь Владимировна
Адрес: 666021, Иркутск, Иркутская область Шенеховский р-н. Баклаши С.Юбилейный ул. д. 38
ИНН/КПП покупателя: 382704776949
Валюта: наименование, код Российской рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Сергей Сергеевич

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая предъявлению к оплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				1а	2а								10	10а	
1	T51095	Труба PPR, 25 мм, PN20, Серпласт толл	018	пог. м	12,000	55,93	671,19	в акциза	18%	120,81	792,00	--	10а	11	
2	M13503	Кран PPR 20 гор.вода	796	шт	1,000	83,90	83,90	в акциза	18%	15,10	99,00	--	--	--	
3	54A354	Кран шар. 3/4"/г. бабочка Профи, арт. СРГЕВ034	796	шт	1,000	228,81	228,81	в акциза	18%	41,19	270,00	--	--	--	
4	L15433	Фильтр сетчатый 1/2"/г. JIF-314, арт. 30635	796	шт	1,000	142,37	142,37	в акциза	18%	25,63	168,00	--	--	--	
5	T51052	Угол PPR, 20 мм, 90 градусов, Серпласт	796	шт	6,000	7,63	45,78	в акциза	18%	8,24	54,00	--	--	--	
6	T51052	Угол PPR, 20 мм, 45 градусов, Серпласт, толл	796	шт	4,000	5,93	23,73	в акциза	18%	4,27	28,00	--	--	--	
7	T51020	Тройник PPR, 20 мм, Серпласт	796	шт	2,000	12,71	25,42	в акциза	18%	4,58	30,00	--	--	--	
8	N10837	Муфта PPR 20x1/2 вн. арт. 20401	796	шт	2,000	63,56	127,12	в акциза	18%	22,88	150,00	--	--	--	
9	N10838	Муфта PPR 20x1/2 нар. арт. 20402	796	шт	2,000	55,09	110,17	в акциза	18%	19,83	130,00	--	--	--	
10	G17780	Клипса 25мм для ППР трубы, арт. 62296	796	шт	10,000	5,09	50,85	в акциза	18%	9,15	60,00	--	--	--	
11	L13060	Счетчик СВКМ-15 Универсальный с комплектом присоединения, арт. СВКМ-15 У	796	шт	1,000	584,75	584,75	в акциза	18%	105,25	690,00	--	--	--	
12	S33261	Колер-паста Универсальная, сиреневая №20, 0,1л, арт. 700001015	796	шт	8,000	41,53	332,20	в акциза	18%	59,80	392,00	--	--	--	
13	T47246	Замок навесной ВС2-4А-01, арт. 14006	796	шт	1,000	253,39	253,39	в акциза	18%	45,61	299,00	--	--	--	
14	Ф62931	Саморезы для КЛ 4,2x76/75мм по дереву, арт. КЛД4276	166	кг	1,202	253,39	304,58	в акциза	18%	54,82	359,40	--	--	--	
15	свы065	Замок навесной ВС2-4В, арт. 14036	796	шт	1,000	213,56	213,56	в акциза	18%	38,44	252,00	--	--	--	

14005	Всего к оплате	426,01	В акциза 13%	41,19	270,00			
	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	3 426,61	X	616,79	4 043,40			
	Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо							

Основание передачи (сдачи) / получения (примемки) Договор № от , заказ № И/О-0079751 от 08 июня 2018, Доверенность № Паспорт от 08.06.2018

Данные о транзитировке и грузе _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционная / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан
 Директор _____ (подпись) Козельский А. Д. (ф.и.о.)
 Дата отгрузки, передачи (сдачи) 8 июня 2018 г.
 Иные сведения об отгрузке, передаче _____

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
 Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
 Директор _____ (подпись) Козельский А. Д. (ф.и.о.)
 Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
 Общество с ограниченной ответственностью "Интерьер", ИНН/КПП 3808195074/380801001
 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты
 Дата получения (примемки) 8 июня 2018 г.
 Иные сведения о получении, приемке _____

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)
 Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
 Индивидуальный предприниматель Борисова Любовь Владимировна, ИНН/КПП 382704776949
 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П.)
 М.П.